
Informacje na temat alergenów w produktach.
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Ślady alergenów
PRODUKTY SEZONOWE 
Smokey Chipotle Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Smokey Chipotle Plant Beef Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Smokey Chipotle Kurczak Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Smokey Chipotle Halloumi Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Serki Camembert 3 szt
Serki Camembert 5 szt
WOŁOWINA
Grand Deluxe Burger Ser i Bekon Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Grand Deluxe Burger Pikantny z Cheddarem Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Grand Deluse Supreme Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Grand Deluxe Burger z Serem w Sałacie
Frisco Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Podwójny Frisco Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Original Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Podwójny Original Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Hamburger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Hamburger z serem Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Bułka bezglutenowa
WIEPRZOWINA
Wieprzowy BBQ Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAM
Box z Wieprzowiną Może zawierać śladowe ilości GLUTEN
KURCZAK   Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Grand Deluxe Kurczak Burger Pikantny Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 

Chrupiący Kurczak Burger z Bekonem
Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA, JAJ, 
SELERA, SOI.

Grillowany Kurczak Burger
Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA, SELERA, 
SOI.

Grillowany Kurczak Burger w Sałacie
Może zawierać śladowe ilości GLUTEN, MLEKA, SELERA, 
GORCZYCA, SOI.

Kurczak Burger Junior
Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA, JAJ, 
SELERA, SOI.

Nuggetsy 4 sztuki Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 
Nuggetsy 6 sztuk Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 
Nuggetsy 9 sztuk Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 
Skrzydełka 3 sztuki Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 
Szkrzydełka 5 sztuk Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 
Skrzydełka 8 sztuk Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI. 

WEGETARIAŃSKIE / WEGAŃSKIE
BBQ Sandwich - vegan Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Chrupiacy Wege Burger - vegan Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Delifresh Signature Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Grand Deluxe Umami Halloumi Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Halloumi Burger Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Wege Burger Pikantny z Cheddarem Może zawierać śladowe ilości SEZAMU. 
Wege Nuggetsy 4 szt
Wege Nuggetsy 6 szt
Wege Nuggetsy 9 szt

[Biały znacznik]: Ten alergen nie został dodany do produktu (substancja nie jest składnikiem receptury), ale może być obecny w śladowych ilościach lub jako podobna substancja, patrz 
szczegółowy opis poszczególnych produktów i ich składników. Ponieważ produkty z alergenami mogą być obecne w zakładzie produkcyjnym, nie możemy zadeklarować, że "produkt jest wolny 
od alergenów".

[Czerwony znacznik]: Tak, produkt zawiera ten alergen.
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Ślady alergenów
SOS
Sos Max Oryginalny (1 kubeczek)
Majonez  Max (1 kubeczek)
Majonez  Bezjajeczny Max (1 kubeczek)
Sos Max Kreolski (1 kubeczek)
Sos Max Zielony z czosnkiem (1 kubeczek)
Sos Max Słodko-kwaśny (1 kubeczek)
Sos Max BBQ (1 kubeczek)
Sos Max Topiony Ser (1 kubeczek)
Keczup (1 kubeczek)

DODATKI
Serki chilli małe (4 sztuki)
Serki chilli duże (6 sztuk)
Krążki cebulowe (4 sztuki)
Krążki cebulowe (6 sztuk)
Krążki cebulowe (9 sztuk)
Frytki małe
Frytki średnie
Frytki duże
Marchewki
Frytki z sosem serowym
Frytki z sosem serowym z czosnkiem

DESERY
Shake Premium truskawkowy
Shake Premium czekoladowy
Shake Premium karmelowe espresso
Shake Premium waniliowy Może zawierać śladowe ilości JAJ, SELERA, SOI.
Deser lodowy czekoladowy
Deser lodowy truskawkowy
Deser lodowy karmelowy
Shake dla dzieci truskawkowy
Shake dla dzieci czekoladowy  
Shake dla dzieci waniliowy Może zawierać śladowe ilości JAJ, SELERA, SOI.

SAŁATKI
Sałatka z chrupiącym kurczakiem + sos vinaigrette Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI.
Sałatka z chrupiącym kurczakiem +  sos jogurtowy Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, SOI.

Sałatka z grillowanym kurczakiem + sos vinaigrette
Może zawierać śladowe ilości MLEKA, JAJ, SELERA, 
GORCZYCA, SOI.

Sałatka z grillowanym kurczakiem + sos jogurtowy Może zawierać śladowe ilości SOI.
Sałatka z serem Halloumi +  sos vinaigrette
Sałatka z serem Halloumi +  sos jogurtowy
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Ślady alergenów
ZIMNE NAPOJE
Coca-Cola mała
Coca-Cola średnia
Coca-Cola duża
Coca-Cola Zero mała
Coca-Cola Zero średnia
Coca-Cola Zero duża
Sprite mały
Sprite średni
Sprite duży
Fanta mała
Fanta średnia
Fanta duża
Coca Cola limonkowa 0,5 l
Nestea cytrynowa 0,5 l
Nestea brzoskwiniowa 0,5 l
Nestea zielona cytrusowa 0,5 l
Kropla Beskidu niegazowana 0,5 l
Kropla Beskidu gazowana 0,5 l
Cappy sok pomarańczowy 0,33 l
Cappy sok jabłkowy 0,33 l 
Cappy Multivitamina 0,33 l
Piwo Lech Premium 0,4 l

Piwo bezalkoholowe Lech Free Limonka z Miętą, 0,33 l
GORĄCE NAPOJE
Espresso
Espresso podwójne
Kawa mała
Kawa średnia
Kawa duża
Kawa z mlekiem mała
Kawa z mlekiem średnia
Kawa z mlekiem duża
Cappuccino małe
Cappuccino średnie
Cappuccino duże
Latte mała
Latte średnia
Latte duża
Latte karmelowa mała
Latte karmelowa średnia
Latte karmelowa duża
Latte waniliowa mała
Latte waniliowa średnia
Latte waniliowa duża
Herbata mała
Herbata średnia
Herbata duża
Mrożona latte karmelowa mała
Mrożona latte karmelowa średnia
Mrożona latte karmelowa duża
Mrożona latte waniliowa mała
Mrożona latte waniliowa średnia
Mrożona latte waniliowa duża
Latte mrożona
Gorąca czekolada mała
Gorąca czekolada średnia
Gorąca czekolada duża
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Ślady alergenów
ŚNIADANIE
Wrap Jajko i Bekon
Wrap Wieprzowy
Wege Wrap
Muffin Jajko i Bekon Może zawierać śladowe ilości SEZAM 
Muffin Wieprzowy z Jajkiem Może zawierać śladowe ilości SEZAM
Tost Szynka i Ser Może zawierać śladowe ilości SEZAM, SELERA
Hamburger z Serem i Jajkiem Może zawierać śladowe ilości SEZAM 
Box z Wieprzowiną Może zawierać śladowe ilości GLUTEN
Mini Pancakes 7 szt
Mini Pancakes 10 szt
Ciastko z malinami Może zawierać śladowe ilości ORZECHY 
Muffin czekoladowy Może zawierać śladowe ilości MLEKA, ORZECHY 
Muffin jagodowy Może zawierać śladowe ilości MLEKA, ORZECHY 
Ciastko francuskie z czekoladą Może zawierać śladowe ilości  ORZECHY, ŁUBIN

Jogurt z truskawkami i granolą Może zawierać śladowe ilości ORZECHY, ORZESZKI ZIEMNE
Ziemniaczane nuggetsy Może zawierać śladowe ilości GLUTEN, MLEKA


